
2025 年 8月吉日 

 

お取引先様各位 

 

大興印刷株式会社      

大阪府大阪市港区弁天１－２－１    

大阪ベイタワーオフィス１６階       

TEL：06-6577-2205 FAX：06-6577-2207 

 

 

夏季休業のお知らせ 

 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社では以下の期間中を夏季休業期間とさせていただきます。 

期間中のお問い合わせにつきましては、休業明けより順次ご対応いたします。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、心より感謝申し上げます。 

敬具 

 

  

 

記 

 

 

 

休業期間     ２０２５年８月１３日（水） ～ ２０２５年８月１５日（金） 

 

 

 

以上 

 


